*Soph.* 2. 2 Antequam veniat super vos dies indignat.  
*Zach.* 14. 7 Et erit — una, quae nota est Domino, non  
 — neque nox  
*Malac.* 3. 4 Sicut — saeculi, et sicut anni antiqui  
 4. 1 Ecce e. — veniet succosna quasi caminus  
 Et inflammabit eos — veniens  
 5 Antequam veniat — Domini magnus  
*1 Mac.* 4. 6 Et cum — factus esset, apparuit Judas  
 59 Ut agatur — dedicationis altaris  
 10. 55 Felix —, in qua reversus es ad terram  
 patrum tuorum  
*2 Mac.* 6. 14 Ut eas, cum iudici — adveniret... puniat  
 10. 35 Sicut — quinta illucesceret  
 12. 38 Et cum septima — superveniret  
*Math.* 6. 34 Crastinus e. — sollicitus erit sibi ipsi  
*Marc.* 6. 21 Et cum — opportuna accidisset  
 6. 13 Et cum — factus esset, vocavit discipulos  
 9. 12 — autem exspectat declinare  
 21. 34 Et superveniat in vos repentina — illa  
 22. 1 Appropinquabat a. — festus azyrorum  
 7 Venit autem — azyrorum  
 66 Et ut factus est —, convenerunt seniores  
 23. 54 Et — erat Paresseos, et sabbatum...  
 24. 21 Tertia — est hodie, quod haec facta sunt  
 29 Adverserunt, et inclinata est jam —  
*Joan.* 5. 1 Post haec erat — festus Judaeorum  
 6. 4 Erat autem... — festus Judaeorum  
 7. 2 Erat a. in proximo — festus Judaeorum  
 9. 4 Me oportet operari... donec — est  
 19. 31 Erat enim magnus — ille sabbati  
*Act.* 2. 20 Antequam veniat — Domini magnus  
 16. 35 Et cum — factus esset, miserunt...  
 27. 39 Cum autem — factus esset, terram non  
 agnoscebant  
*Rom.* 13. 12 Nox praesens, — autem appropinquavit  
*1 Cor.* 3. 13 — enim Domini declarabit  
*1 Thess.* 5. 2 Quia — D. sicut fur in nocte ita veniet  
 4 Ut vos — illa tanquam fur comprehendant  
*2 Thess.* 2. 2 Quasi insidet — Domini  
*2 Petr.* 1. 19 Donec — elucescat, et lucifer oriatur  
 3. 8 Quia unus — apud Dominum sicut mille  
 anni, et mille anni sicut unus  
 10 Adveniet autem — Domini ut fur  
*Apoc.* 6. 17 Venit — magnus in visum  
*Gen.* 7. 13 In articulo diei illius ingressus est Noe  
 1. 1 In ostio tabernaculi sui in ipso fervore —  
 29. 7 Jacob: Adhuc multum — superest  
*Ezod.* 13. 3 Memento — huius in qua egressi estis  
*Levit.* 22. 30 Non remanebit quidquam in mane al-  
 terius  
 23. 28 Omne opus servile non facietis in tempore  
 — huius  
 37 Juxta ritum uniuscujusque —  
*Deut.* 16. 3 Ut memineris — egressionis tuae de Aeg...  
*Josue.* 10. 13 Non festinavit occumbere spatio unius —  
*1 Reg.* 30. 17 A vespere usque ad vespere alterius —  
*3 Reg.* 19. 4 Et perrexit in desertum, viam unius —  
*2 Par.* 8. 14 Juxta ritum uniuscujusque —  
*1 Esdr.* 3. 4 Secundum praecceptum, opus —  
 10. 13 Et opus non est — unius vel duorum  
*Judith.* 10. 11 Cum descenderet montem, circa ortum —  
*Psal.* 55. 3 Ab altitudine — timebo: ego vero  
 71. 14 Et deduxit eos in nubem —  
 135. 8 (Qui fecit) solem in potestatem —  
*Sap.* 5. 15 Tanquam memoriae hospitii unius —  
 10. 17 Et fuit illis in velamento —  
*Ecdi.* 43. 7 A luna signum — festi: luminare  
*Isai.* 4. 6 Erit in umbraculo — ab aestu  
*Jerem.* 31. 35 Qui dat solem in lunine —  
 47. 4 Pro adventu —, in quo vastabuntur  
*Ezech.* 24. 2 Fili hominis, scribe tibi nomen — huius  
*Jonas.* 3. 4 Introire in civitatem itinerem — unius  
*Soph.* 1. 14 Vox — D. amara, tribulatio tibi fortis  
*1 Mac.* 7. 45 Persecuti sunt eos vian unius —  
 2 Mac. 7. 20 Perentes septem filios sub unius —  
 tempore conspiciens  
 15. 37 Quod dicitur... pridie Mardochei —  
*Math.* 20. 12 Qui portavimus pondus — et aestus  
*Luc.* 2. 42 Secundum consuetudinem — festi  
 44 Venarunt iter —, et requirebant eum  
*Joan.* 11. 9 Nonne duodecim sunt horae —?   
*Act.* 2. 15 Non... obiti sunt, cum sit hora — tertia  
 10. 3 Is vidit... quasi hora — nona  
*Coloss.* 2. 16 Aut in parte — festi, aut neomeniae  
*1 Thess.* 5. 5 Vos filii lucis estis, et filii  
 8 Nos autem qui — sumus, sobrii simus  
*2 Petr.* 2. 13 Voluptatem existimantes — delicias